
 U s n e s e n í                                                                                      

  z 8. zasedání Zastupitelstva města Česká Skalice                           
  konaného dne 20.04.2020 

 
  
 

 

Zastupitelstvo města Česká Skalice na svém zasedání dne 20.04.2020 
 
Usnesení č. ZM/8/226/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  Program zasedání: 
01) Zahájení a volba komisí 
02) Kontrola usnesení 
03) Diskuze k aktuálním záležitostem města 
04) Revitalizace Husova náměstí v České Skalici 
05) Sportovní hřiště 
06) Rozpočtová opatření 
07) Schválení účetní závěrky a závěrečného účtu za rok 2019 
08) Jmenování auditora pro přezkum hospodaření města v roce 2020 
09) Zpřesnění usnesení o částečném přenesení pravomocí 
10) Žádost o poskytnutí individuální dotace v roce 2020 
11) Zvýšení základního kapitálu společnosti Autocamping Rozkoš, s.r.o. 
12) Návrh na změnu ÚP obchvat Zlíč 
13) Návrh na změnu ÚP ul. Jarošova 
14) AGRO CS změna ÚP a budoucí odprodej pozemku 
15) Odprodej Zlíč 
16) Odprodej pozemku v ul. Na Podměstí 
17) Odprodej pozemku v Malé Skalici 
18) Odprodej pozemků v ul. Švermova 
19) Odprodej pozemku Spyta 
20) Odprodej pozemků U Písáku 
21) Odprodej pozemků Velká Jesenice 
22) Odprodej pozemku - u pošty 
23) Římskokatolická farnost - koupě pozemku 
24) Bezúplatný převod - zastávka 
25) Smlouva o ručení za úvěr pro DSO Kladská stezka 
26) Jmenování člena kontrolní komise DSO Kladská stezka 
27) Přeshraniční spolupráce  
28) Plán rozvoje sportu 
29) Vyhodnocení akčního plánu 2019 
30) Zápisy z jednání Kontrolního výboru 
31) Zpráva z schůze Osadního výboru 
 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 4 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/227/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  pracovní předsednictvo, ve složení: Ing. 
Zuzana Jungwirthová, Bc. Gabriela Jiránková. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 4 

nepřítomno 

 
 
 



Usnesení č. ZM/8/228/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  nahrazení návrhové komise tajemníkem 
MěÚ Česká Skalice Ing. Miroslavem Novákem.  
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 4 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/229/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  ověřovatele zápisu, ve složení: Mgr. Věra 
Junková, Aleš Modrý 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 4 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/230/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  zapisovatelku jednání Veroniku 
Buchtovou. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 4 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/231/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  b e r e   n a   v ě d o m í  kontrolu usnesení viz příloha 
č.1. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 18 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 3 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/232/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  přenos pravomocí  projednávat a 
schvalovat změny v rámci stavby s názvem „Revitalizace Husova náměstí, Česká Skalice, 
1.ETAPA (střední část)“ na Radu města Česká Skalice.  
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 16 pro, 1 proti, 2 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/233/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  b e r e   n a   v ě d o m í  informace poskytnuté Ing. arch. 
Tomášem Vychodilem k projektové dokumentaci s názvem „Revitalizace Husova náměstí, 
Česká Skalice, 2.ETAPA (severní část) a 3. ETAPA (jižní část)“. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 19 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/234/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  variantu sportovního hřiště v provedení 
hřiště s umělým travnatým povrchem a hřiště s přírodním travnatým povrchem. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 17 pro, 1 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/235/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  záměr poskytnutí zápůjčky města Česká 
Skalice na financování projektu "Rekonstrukce sportovního hřiště" ve výši 5 000 000 Kč pro 
SK Česká Skalice, z.s., IČ: 48621145, se sídlem Sportovní 428, 552 03 Česká Skalice. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 15.06.2020 
Zajistí: Bc. Gabriela Jiránková Hlasováno: 17 pro, 1 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/236/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  záměr dlouhodobé výpůjčky pozemku p.č. 
375/1, ostatní plocha - sportoviště a rekreační plocha, pozemku p.č. 375/2, ostatní plocha - 
sportoviště a rekreační plocha, části pozemku p.č. 371/1, lesní pozemek a části pozemku 
p.č. 372/1, ovocný sad, vše v obci a v katastrálním území Česká Skalice za účelem realizace 



projektu "Rekonstrukce sportovního hřiště" pro SK Česká Skalice, z.s., IČ: 48621145, se 
sídlem Sportovní 428, 552 03 Česká Skalice". 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 15.06.2020 
Zajistí: Bc. Gabriela Jiránková Hlasováno: 17 pro, 1 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/237/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s o u h l a s í  s odstoupením z dotačního titulu 
Ministerstva pro místní rozvoj „Podpora obnovy sportovní infrastruktury“ na projekt 
„Rekonstrukce školního hřiště v České Skalici.“ 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 15.06.2020 
Zajistí: Bc. Gabriela Jiránková Hlasováno: 17 pro, 1 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/238/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  záměr darování horní části sportovního 
areálu města Česká Skalice SK Česká Skalice, z.s., IČ: 48621145, se sídlem Sportovní 428, 
552 03 Česká Skalice. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 15.06.2020 
Zajistí: Bc. Gabriela Jiránková Hlasováno: 19 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/239/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  Rozpočtové opatření č. 1/2020 viz příloha 
č. 2. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 01.05.2020 
Zajistí: Ing. Jiří Fišer Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 2 se zdrželo, 1 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/240/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  b e r e   n a   v ě d o m í  Rozpočtová opatření č. 8/2019 a 
10/2019 schválená v rámci přenesených pravomocí Radou města. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 3 se zdrželo, 1 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/241/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  Závěrečný účet města Česká Skalice za 
rok 2019 viz příloha č. 3, a to bez výhrad. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 01.05.2020 
Zajistí: Ing. Jiří Fišer Hlasováno: 18 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 1 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/242/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  účetní závěrku města Česká Skalice za 
rok 2019 viz příloha č. 3. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 01.05.2020 
Zajistí: Ing. Jiří Fišer Hlasováno: 18 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 1 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/243/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  jmenování auditora, ve smyslu § 17 odst. 
1, zák. č. 93/2009 Sb., o auditorech - společnosti c.k. audit, s.r.o., IČ: 46504028, se sídlem 
Rychnov nad Kněžnou, pro přezkum hospodaření města Česká Skalice za rok 2020. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 01.05.2020 
Zajistí: Ing. Jiří Fišer Hlasováno: 18 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 1 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/244/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  částečné přenesení pravomoci při 
schvalování rozpočtových opatření schváleného rozpočtu města Česká Skalice a to 
udělením pravomoci Radě města Česká Skalice pro schvalování rozpočtových opatření v 
následujícím rozsahu a při dodržení podmínek: 
1. Přijaté dotace, granty či jiná plnění a tomu příslušející náklady včetně tzv. průtokových 
dotací pro příspěvkové organizace. 



2. Přeúčtování dříve schválených běžných či kapitálových výdajů při zachování původního 
účelu s možností přesunu rozpočtu mezi příslušnými paragrafy a mezi shodnými typy 
výdajových položek.   
3. Rada není oprávněna k čerpání Rezervy. 
4. Rada může projednat a schválit jen taková RO, která budou před jednáním Rady 
projednána a doporučena FV. 
5. Rozpočtová opatření schválená Radou města budou dána na vědomí Zastupitelstvu na 
jeho nejbližším jednání. 
Zodpovídá: Ing. Miroslav Novák Termín: 01.05.2020 
Zajistí: Ing. Jiří Fišer Hlasováno: 17 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 1 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/245/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  r e v o k u j e  usnesení č. ZM/4/90/03/2019 ze dne 
15.3.2019. 
Zodpovídá: Ing. Miroslav Novák Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 17 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 1 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/246/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí neinvestiční individuální dotace mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se 
sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice, a společností NONA 92 o.p.s., IČ: 
46524339, se sídlem Rašínova 313, 547 01 Nové Město nad Metují, na částku 15.000 Kč. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 30.06.2020 
Zajistí: Ing. Anna Kušiaková Hlasováno: 18 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 1 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/247/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  zvýšení základního kapitálu obchodní 
společnosti Autocamping Rozkoš, s.r.o., IČ: 48172049, se sídlem třída T. G. Masaryka 836, 
552 03 Česká Skalice, z původní výše základního kapitálu 100 000,- Kč na novou výši 
základního kapitálu ve výši 61 813 010,- Kč, takto: 
 
a) Z důvodu potřeby dalšího rozvoje podnikání obchodní společnosti se základní kapitál 
společnosti zvyšuje o částku 61 713 010,- Kč (slovy: šedesát jedna milionů sedm set třináct 
tisíc deset korun českých), tj. z částky 100 000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) na 
částku 61 813 010,- Kč (slovy: šedesát jedna milionů osm set třináct tisíc deset korun 
českých), a to novým nepeněžitým vkladem do společnosti.   
 
b) Lhůta k převzetí závazku ke zvýšení vkladové povinnosti s využitím přednostního práva se 
stanoví na 30 (slovy: třicet) dnů ode dne rozhodnutí jediného společníka o zvýšení 
základního kapitálu společnosti.   
 
c) Základní kapitál společnosti se zvyšuje s využitím přednostního práva jediného společníka 
města Česká Skalice, IČ 002 72 591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552  03 Česká 
Skalice, k převzetí závazku ke zvýšení svého vkladu na zvýšení základního kapitálu. 
 
d) Zvýšení základního kapitálu bude provedeno nepeněžitým vkladem.   
 
e) Nepeněžitým vkladem je vklad nemovitých věcí, a to:  
i. Pozemků včetně jejich součástí a příslušenství, a to: pozemek parcelní č. 1719/1 – orná 
půda, č. 1719/2 – orná půda, č. 1719/3 – orná půda, č. 1720/30 – ostatní plocha, č. 1720/32 
– ostatní plocha, č. 1720/33 – ostatní plocha (včetně pol. 65 a 67), č. 1720/34 – zastavěná 
plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp./če. – jiná stavba, č. 1720/35 – zastavěná 
plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp./če. – objekt občanské vybavenosti (včetně 
pol. 32), č.  1720/37 – zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp./če. – 
rodinná rekreace, č. 1720/39 – zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez 
čp./če. – stavba ubytovacího zařízení, č. 1720/40 - zastavěná plocha a nádvoří, jehož 



součástí je stavba bez čp./če. – objekt občanské vybavenosti, č.  1720/41– zastavěná plocha 
a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp./če. – jiná stavba, č. 1720/42 – zastavěná plocha 
a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp./če. – stavba ubytovacího zařízení, č. 1720/43 – 
zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp./če. – stavba ubytovacího 
zařízení, č. 1720/44 – zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp./če. – 
stavba ubytovacího zařízení, č. 1720/45 – zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 
stavba bez čp./če. – stavba ubytovacího zařízení, č. 1720/46 – zastavěná plocha a nádvoří, 
jehož součástí je stavba bez čp./če. – stavba ubytovacího zařízení, č. 1720/47 – zastavěná 
plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp./če. – stavba ubytovacího zařízení, č. 
1720/48 – zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp./če. – stavba 
ubytovacího zařízení, č. 1720/49 – zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez 
čp./če. – stavba ubytovacího zařízení, č. 1720/50 – zastavěná plocha a nádvoří, jehož 
součástí je stavba bez čp./če. – stavba ubytovacího zařízení, č. 1720/51 – zastavěná plocha 
a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp./če. – stavba ubytovacího zařízení, č. 1720/52 – 
zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp./če. – stavba ubytovacího 
zařízení, č. 1720/53 – zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp./če. – 
stavba ubytovacího zařízení, č. 1720/54 – zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 
stavba bez čp./če. – stavba ubytovacího zařízení, č. 1720/55 – zastavěná plocha a nádvoří, 
č. 1720/56 - zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp./če. – objekt 
občanské vybavenosti (pol. 33 a 34), č. 1720/57 - zastavěná plocha a nádvoří, jehož 
součástí je stavba bez čp./če. – jiná stavba, č. 1720/58 - zastavěná plocha a nádvoří, jehož 
součástí je stavba čp. 836 – stavba ubytovacího zařízení, č. 1720/59 - zastavěná plocha a 
nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp./če. – jiná stavba, č. 1720/60 - zastavěná plocha a 
nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp./če. – jiná stavba, č. 1720/61 - zastavěná plocha a 
nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp./če. – jiná stavba (vystavěno v souvislosti 
s biotopovým koupalištěm), č. 1721/1 – ostatní plocha, č. 1721/5 – orná půda, č. 1721/7 – 
orná půda, č. 1721/8 – orná půda, č. 1721/9 – orná půda, č. 1721/10 – orná půda, č. 1721/11 
- zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp./če. – jiná stavba, č. 1721/12 - 
zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp./če. – jiná stavba, č. 1721/16 - 
zastavěná plocha a nádvoří, č. 1722 – ostatní plocha, č. 1723/5 – ostatní plocha – 
manipulační plocha, č. 1723/6 – ostatní plocha – manipulační plocha, č. 1723/7 – ostatní 
plocha – manipulační plocha, č. 1723/8 - zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 
stavba bez čp./če. – jiná stavba, č. 1723/9 - zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 
stavba bez čp./če. – jiná stavba, č. 1723/10 - zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 
stavba bez čp./če. – jiná stavba, č. 1723/11 - zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 
stavba bez čp./če. – jiná stavba, 
 
ii. Samostatných staveb, které jsou nemovitými věcmi evidovanými v katastru nemovitostí 
včetně jejich součástí a příslušenství, a to: stavba bez čp./če. – objekt občanské vybavenosti 
postavený na pozemku parcelní č. 1650/3 - zastavěná plocha a nádvoří, stavba bez čp./če. – 
stavba technického vybavení postavená na pozemku parcelní č. 1650/4 - zastavěná plocha a 
nádvoří, 
 
iii. Samostatné stavby, které jsou nemovitými věcmi neevidovanými v katastru nemovitostí, 
které jsou blíže specifikované v jednotlivých položkách znaleckého posudku, který byl 
zpracován znalcem Ing. Radkem Kvirencem, IČ: 60894105, bytem čp. 219, 549 06 
Bohuslavice, znalecký posudek č. 856/8/2020 ze dne 24.2.2020 (specifikace je vždy 
uvedena, jako číslo položky) včetně jejich součástí a příslušenství, a to: stavba bez čp./če. - 
stavba ploch s litým asfaltem (pol. 36), stavba bez čp./če. – plot ze str. pl. na ocelové sloupky 
do bet. patek, nátěr (pol. 37), stavba bez čp./če. – plot dřevěný laťovaný na dřevěné nebo 
ocelové sloupky (pol. 38), stavba bez čp./če. – vrata ocelová s výplní z drátěného pletiva vč. 
sloupků (pol. 39), stavba bez čp./če. – opěrné zdi monolitické ze železového betonu (pol. 
40), stavba bez čp./če. – přípojky elektro kabel Al 25 mm2 zemní kabel (pol. 41), stavba bez 
čp./če. – PRIS skříň pro osazení přípojkové skříně SP 3 (pol. 42), stavba bez čp./če. – 
osvětlení (pol. 43), stavba bez čp./če. – přípojky vody DN 50 mm (pol. 44), stavba bez čp./če. 



– přípojka kanalizace DN 200 mm (pol. 45), stavba bez čp./če. – přípojka vody DN 50 mm 
(pol. 46), stavba bez čp./če. – přípojka kanalizace DN 200 mm (pol. 47), stavba bez čp./če. – 
kanalizační šachta skružená z prefa dílců – hloubka 2 m (pol. 48), stavba bez čp./če. – 
kanalizační vodotěsná betonová – hloubka 2 m (pol. 49), stavba bez čp./če. – kanalizační 
zděná cihelná hloubka 2 m (pol. 50), stavba bez čp./če. – vodoměrná šachta – betonová 
s ocelovým příklopem (pol. 51), stavba bez čp./če. – septik (pol. 52), stavba bez čp./če. – 
čerpací jímka (pol. 53), stavba bez čp./če. – OC nádrž 1 (pol. 54), stavba bez čp./če. – OC 
nádrž 2 (pol. 55), stavba bez čp./če. – objekt u stávající ČOV (pol. 56), stavba bez čp./če. – 
septik (pol. 57), stavba bez čp./če. – česle (pol. 58), stavba bez čp./če. – čerpací jímka (pol. 
59), stavba bez čp./če. – čerpací jímka 2 (pol. 60), stavba bez čp./če. – vrt HV-3a (pol. 61), 
stavba bez čp./če. – Vrt R0-1 (pol. 62), stavba bez čp./če. – septik 2 (pol. 63), stavba bez 
čp./če. – reklamní konstrukce (pol. 64), stavba bez čp./če. – vybavenost letního kina – 
sedadla (pol. 66), stavba bez čp./če. – opěrné zdi monolitické ze železového betonu (pol. 
68), stavba bez čp./če. – zábradlí betonového mola (pol. 69), stavba bez čp./če. – plochy 
s povrchem betonovým monolitickým – tl. do 15 cm (pol. 70), stavba bez čp./če. – plot ze str. 
pl. na ocelové sloupky do bet. patek, nátěr (pol. 71), stavba bez čp./če. –   stavba sociálního 
zařízení Na Pláži 1 postavená na pozemku parcelní č.  1650/1 (pol. 72), stavba bez čp./če. – 
stavba sociálního zařízení Na Pláži 2 postavená na pozemku parcele č.  1650/1 (pol. 73), 
stavba bez čp./če. – stavba kuchyňky postavená na pozemku parcele č. 1650/1 (pol. 74), 
stavba bez čp./če. – plynovody (pol. 75), stavba bez čp./če. – plynovody (pol. 76), stavba bez 
čp./če. – plynovody (pol. 77), stavba bez čp./če. – plynovody (pol. 78), stavba bez čp./če. – 
pilíř zděný z obyčejných cihel (pol. 79), (specifikace je vždy uvedena, jako číslo položky). 
 
iv. Vše pod odrážkami i. až iii. tvoří nepeněžitý vklad včetně všech součástí a příslušenství, 
vše v katastrálním území a obci Česká Skalice; nemovitosti jsou zapsané na listu vlastnictví 
č. 10001 pro katastrální území a obec Česká Skalice (Katastrální úřad pro Královéhradecký 
kraj, Katastrální pracoviště Náchod).  
 
v. Předmět nepeněžitého vkladu byl oceněn znalcem Ing. Radkem Kvirencem, IČ: 60894105, 
bytem čp. 219, 549 06 Bohuslavice, ve znaleckém posudku č. 856/8/2020 ze dne 24.2.2020.   
 
vi. Znalec je zapsán v seznamu znalců evidovaném u Krajského soudu v Hradci Králové.   
 
vii. Předmět nepeněžitého vkladu byl v citovaném znaleckém posudku oceněn na částku 61 
713 010,- Kč (slovy: šedesát jedna milionů sedm set třináct tisíc deset korun českých) s tím, 
že v této hodnotě jej lze započítat na emisní kurs společníka města Česká Skalice, tj. lze jej 
započítat jako hodnotu nepeněžitého vkladu společníka města Česká Skalice na zvýšení 
jeho vkladu na zvýšení základního kapitálu společnosti Autocamping Rozkoš, s.r.o.     
 
f) Nový vklad nepřipadá na nový podíl. 
 
g) Nová výše vkladu jediného společníka Společnosti města Česká Skalice, bude po zvýšení 
základního kapitálu Společnosti o shora popsaný nepeněžitý vklad činit částku 61 813 010,- 
Kč (slovy: šedesát jedna milionů osm set třináct tisíc deset korun českých).   
 
h) Nový nepeněžitý vklad společníka města Česká Skalice bude společnosti předán bez 
zbytečného odkladu po převzetí vkladové povinnosti, nejdéle však do 30 (třiceti) dnů ode dne 
převzetí vkladové povinnosti.   
 
 
 
 
 
 
 



i) Jediný společník společnosti prohlašuje, že pro zvýšení základního kapitálu společnosti 
jsou splněny všechny zákonem stanovené podmínky, kdy jednatel předložil jedinému  
společníkovi písemnou zprávu, ve které uvedl důvody pro zvýšení základního kapitálu 
nepeněžitým vkladem a odůvodnil částku, která se na emisní kursy započítává."  

 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 15.06.2020 
Zajistí: ARROWS advokátní 

kancelář, s.r.o. 
Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 3 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

 
Usnesení č. ZM/8/248/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  v rámci působnosti dle § 84 odst. 2 písm. 
e) Ozř. uzavření smlouvy o vložení nepeněžitého vkladu mezi městem Česká Skalice, IČ: 
00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a obchodní společností 
Autocamping Rozkoš, s.r.o., IČ: 48172049, se sídlem třída T. G. Masaryka 836, 552 03 
Česká Skalice, a to kdy předmětem bude vložení nepeněžitého vkladu – vložením 
nemovitých věcí – pozemků a staveb na pozemcích včetně součástí a příslušenství v areálu 
ATC Rozkoš, které jsou ve vlastnictví města Česká Skalice, IČ: 00272591, a to pozemků p. 
č. 1719/1, 1719/2, 1719/3, 1720/30, 1720/32, 1720/33, 1720/34, 1720/35, 1720/37, 1720/39, 
1720/40, 1720/41, 1720/42, 1720/43, 1720/44, 1720/45, 1720/46, 1720/47, 1720/48, 
1720/49, 1720/50, 1720/51, 1720/52, 1720/53, 1720/54, 1720/55, 1720/56, 1720/57, 
1720/58, 1720/59, 1720/60, 1720/61, 1721/1, 1721/5, 1721/7, 1721/8, 1721/9, 1721/10, 
1721/11, 1721/12, 1721/16, 1722, 1723/5, 1723/6, 1723/7, 1723/8, 1723/9, 1723/10, 
1723/11, stavby na pozemku parcele 1650/3 a stavby na pozemku parcele 1650/4, staveb 
neevidovaných v katastru nemovitostí, a to: stavba bez čp./če. - stavba ploch s litým asfaltem 
(pol. 36), stavba bez čp./če. – plot ze str. pl. na ocelové sloupky do bet. patek, nátěr (pol. 
37), stavba bez čp./če. – plot dřevěný laťovaný na dřevěné nebo ocelové sloupky (pol. 38), 
stavba bez čp./če. – vrata ocelová s výplní z drátěného pletiva vč. sloupků (pol. 39), stavba 
bez čp./če. – opěrné zdi monolitické ze železového betonu (pol. 40), stavba bez čp./če. – 
přípojky elektro kabel Al 25 mm2 zemní kabel (pol. 41), stavba bez čp./če. – PRIS skříň pro 
osazení přípojkové skříně SP 3 (pol. 42), stavba bez čp./če. – osvětlení (pol. 43), stavba bez 
čp./če. – přípojky vody DN 50 mm (pol. 44), stavba bez čp./če. – přípojka kanalizace DN 200 
mm (pol. 45), stavba bez čp./če. – přípojka vody DN 50 mm (pol. 46), stavba bez čp./če. – 
přípojka kanalizace DN 200 mm (pol. 47), stavba bez čp./če. – kanalizační šachta skružená z 
prefa dílců – hloubka 2 m (pol. 48), stavba bez čp./če. – kanalizační vodotěsná betonová – 
hloubka 2 m (pol. 49), stavba bez čp./če. – kanalizační zděná cihelná hloubka 2 m (pol. 50), 
stavba bez čp./če. – vodoměrná šachta – betonová s ocelovým příklopem (pol. 51), stavba 
bez čp./če. – septik (pol. 52), stavba bez čp./če. – čerpací jímka (pol. 53), stavba bez čp./če. 
– OC nádrž 1 (pol. 54), stavba bez čp./če. – OC nádrž 2 (pol. 55), stavba bez čp./če. – objekt 
u stávající ČOV (pol. 56), stavba bez čp./če. – septik (pol. 57), stavba bez čp./če. – česle 
(pol. 58), stavba bez čp./če. – čerpací jímka (pol. 59), stavba bez čp./če. – čerpací jímka 2 
(pol. 60), stavba bez čp./če. – vrt HV-3a (pol. 61), stavba bez čp./če. – Vrt R0-1 (pol. 62), 
stavba bez čp./če. – septik 2 (pol. 63), stavba bez čp./če. – reklamní konstrukce (pol. 64), 
stavba bez čp./če. – vybavenost letního kina – sedadla (pol. 66), stavba bez čp./če. – opěrné 
zdi monolitické ze železového betonu (pol. 68), stavba bez čp./če. – zábradlí betonového 
mola (pol. 69), stavba bez čp./če. – plochy s povrchem betonovým monolitickým – tl. do 15 
cm (pol. 70), stavba bez čp./če. – plot ze str. pl. na ocelové sloupky do bet. patek, nátěr (pol. 
71), stavba bez čp./če. –   stavba sociálního zařízení Na Pláži 1 postavená na pozemku 
parcelní č.  1650/1 (pol. 72), stavba bez čp./če. – stavba sociálního zařízení Na Pláži 2 
postavená na pozemku parcele č.  1650/1 (pol. 73), stavba bez čp./če. – stavba kuchyňky 
postavená na pozemku parcele č. 1650/1 (pol. 74), stavba bez čp./če. – plynovody (pol. 75), 
stavba bez čp./če. – plynovody (pol. 76), stavba bez čp./če. – plynovody (pol. 77), stavba bez 
čp./če. – plynovody (pol. 78), stavba bez čp./če. – pilíř zděný z obyčejných cihel (pol. 79), 
(specifikace je vždy uvedena, jako číslo položky) vše v obci a v katastrálním území Česká 
Skalice, včetně všech jejich součástí a příslušenství, jak je vše blíže popsáno ve znaleckém 
posudku č. 856/8/2020, který vypracoval Ing. Radek Kvirenc, soudní znalec dne 24.2.2020, 



čímž dojde ke zvýšení základního kapitálu ve společnosti Autocamping Rozkoš, s.r.o., IČ: 
48172049, se sídlem třída T. G. Masaryka 836, 552 03 Česká Skalice, kdy původní výše 
vkladu města Česká Skalice, IČ: 00272591, byla ve výši 100 000,- Kč a nová výše vkladu 
města Česká Skalice, IČ: 00272591, bude ve výši 61 813 010,- Kč." 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 15.06.2020 
Zajistí: ARROWS advokátní 

kancelář, s.r.o. 
Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 3 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

 
Usnesení č. ZM/8/249/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  v rámci působnosti dle § 84 odst. 2 písm. 
e) Ozř. písemné prohlášení o převzetí vkladové povinnosti ve výši 61 713 010,- Kč ke 
zvýšení základního kapitálu ve společnosti Autocamping Rozkoš, s.r.o., IČ: 48172049, se 
sídlem třída T. G. Masaryka 836, 552 03 Česká Skalice, kdy původní výše vkladu města 
Česká Skalice, IČ: 00272591, byla ve výši 100 000,- Kč a nová výše vkladu města Česká 
Skalice, IČ: 00272591, bude ve výši 61 813 010,- Kč, přičemž ke splnění vkladové povinnosti 
dojde nepeněžitým vkladem – vložením nemovitých věcí – pozemků a staveb na pozemcích 
včetně součástí a příslušenství v areálu ATC Rozkoš, které jsou ve vlastnictví města Česká 
Skalice, IČ: 00272591, a to pozemků p. č. 1719/1, 1719/2, 1719/3, 1720/30, 1720/32, 
1720/33, 1720/34, 1720/35, 1720/37, 1720/39, 1720/40, 1720/41, 1720/42, 1720/43, 
1720/44, 1720/45, 1720/46, 1720/47, 1720/48, 1720/49, 1720/50, 1720/51, 1720/52, 
1720/53, 1720/54, 1720/55, 1720/56, 1720/57, 1720/58, 1720/59, 1720/60, 1720/61, 1721/1, 
1721/5, 1721/7, 1721/8, 1721/9, 1721/10, 1721/11, 1721/12, 1721/16, 1722, 1723/5, 1723/6, 
1723/7, 1723/8, 1723/9, 1723/10, 1723/11, stavby na pozemku parcele 1650/3 a stavby na 
pozemku parcele 1650/4, staveb neevidovaných v katastru nemovitostí, a to: stavba bez 
čp./če. - stavba ploch s litým asfaltem (pol. 36), stavba bez čp./če. – plot ze str. pl. na 
ocelové sloupky do bet. patek, nátěr (pol. 37), stavba bez čp./če. – plot dřevěný laťovaný na 
dřevěné nebo ocelové sloupky (pol. 38), stavba bez čp./če. – vrata ocelová s výplní 
z drátěného pletiva vč. sloupků (pol. 39), stavba bez čp./če. – opěrné zdi monolitické ze 
železového betonu (pol. 40), stavba bez čp./če. – přípojky elektro kabel Al 25 mm2 zemní 
kabel (pol. 41), stavba bez čp./če. – PRIS skříň pro osazení přípojkové skříně SP 3 (pol. 42), 
stavba bez čp./če. – osvětlení (pol. 43), stavba bez čp./če. – přípojky vody DN 50 mm (pol. 
44), stavba bez čp./če. – přípojka kanalizace DN 200 mm (pol. 45), stavba bez čp./če. – 
přípojka vody DN 50 mm (pol. 46), stavba bez čp./če. – přípojka kanalizace DN 200 mm (pol. 
47), stavba bez čp./če. – kanalizační šachta skružená z prefa dílců – hloubka 2 m (pol. 48), 
stavba bez čp./če. – kanalizační vodotěsná betonová – hloubka 2 m (pol. 49), stavba bez 
čp./če. – kanalizační zděná cihelná hloubka 2 m (pol. 50), stavba bez čp./če. – vodoměrná 
šachta – betonová s ocelovým příklopem (pol. 51), stavba bez čp./če. – septik (pol. 52), 
stavba bez čp./če. – čerpací jímka (pol. 53), stavba bez čp./če. – OC nádrž 1 (pol. 54), 
stavba bez čp./če. – OC nádrž 2 (pol. 55), stavba bez čp./če. – objekt u stávající ČOV (pol. 
56), stavba bez čp./če. – septik (pol. 57), stavba bez čp./če. – česle (pol. 58), stavba bez 
čp./če. – čerpací jímka (pol. 59), stavba bez čp./če. – čerpací jímka 2 (pol. 60), stavba bez 
čp./če. – vrt HV-3a (pol. 61), stavba bez čp./če. – Vrt R0-1 (pol. 62), stavba bez čp./če. – 
septik 2 (pol. 63), stavba bez čp./če. – reklamní konstrukce (pol. 64), stavba bez čp./če. – 
vybavenost letního kina – sedadla (pol. 66), stavba bez čp./če. – opěrné zdi monolitické ze 
železového betonu (pol. 68), stavba bez čp./če. – zábradlí betonového mola (pol. 69), stavba 
bez čp./če. – plochy s povrchem betonovým monolitickým – tl. do 15 cm (pol. 70), stavba bez 
čp./če. – plot ze str. pl. na ocelové sloupky do bet. patek, nátěr (pol. 71), stavba bez čp./če. –  
stavba sociálního zařízení Na Pláži 1 postavená na pozemku parcelní č.  1650/1 (pol. 72), 
stavba bez čp./če. – stavba sociálního zařízení Na Pláži 2 postavená na pozemku parcele č.  
1650/1 (pol. 73), stavba bez čp./če. – stavba kuchyňky postavená na pozemku parcele č. 
1650/1 (pol. 74), stavba bez čp./če. – plynovody (pol. 75), stavba bez čp./če. – plynovody 
(pol. 76), stavba bez čp./če. – plynovody (pol. 77), stavba bez čp./če. – plynovody (pol. 78), 
stavba bez čp./če. – pilíř zděný z obyčejných cihel (pol. 79), (specifikace je vždy uvedena, 
jako číslo položky), vše v obci a v katastrálním území Česká Skalice, včetně všech jejich 
součástí a příslušenství, jak je vše blíže popsáno ve znaleckém posudku č. 856/8/2020, který 



vypracoval Ing. Radek Kvirenc, soudní znalec dne 24.2.2020." 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 15.06.2020 
Zajistí: ARROWS advokátní 

kancelář, s.r.o. 
Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 3 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

 
Usnesení č. ZM/8/250/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  z a m í t á  návrh  [osobní údaj odstraněn], na pořízení 
územního plánu města Česká Skalice nebo jeho změny, která spočívá ve vymezení koridoru 
pro liniovou stavbu "Přeložka silnice III/3049" jako obchvat místní části Zlíč. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 01.05.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 18 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/251/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  návrh  [osobní údaj odstraněn], na 
pořízení územního plánu města Česká Skalice nebo jeho změny, která spočívá ve zrušení 
podmínky dohody o parcelaci a přeložky VN na pozemku p.č. 1372/19 v obci a 
v katastrálním území Česká Skalice, který leží v plochách určených k zástavbě rodinnými 
domy v ploše Z07. Změna bude pořizována zkráceným způsobem. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 08.05.2020 
Zajistí:  Hlasováno: 18 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/252/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  Smlouvu o úhradě nákladů spojených 
s pořízením změny č. 1 územního plánu města Česká Skalice mezi městem Česká Skalice, 
IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a  [osobní údaj 
odstraněn]. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 08.05.2020 
Zajistí:  Hlasováno: 18 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/253/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  přiřadit k obsahu změny č. 1 územního 
plánu města Česká Skalice zrušení podmínky dohody o parcelaci a přeložky VN na pozemku 
p.č. 1372/19 v obci a v katastrálním území Česká Skalice, který leží v plochách určených 
k zástavbě rodinnými domy v ploše Z07. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 31.12.2020 
Zajistí:  Hlasováno: 18 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/254/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  záměr odprodeje části pozemku p.č. 7/2 a 
části pozemku p.č. 2 vše v obci Česká Skalice a v katastrálním území Zlíč pro žadatele  
[osobní údaj odstraněn]  za cenu 300,00 Kč/m2 + DPH, tj. 363,00 Kč/m2 včetně DPH za část 
pozemku p.č. 7/2 v obci Česká Skalice a v katastrálním území Zlíč a za cenu 600 Kč/m2 + 
DPH, tj. 726,00 Kč/m2 včetně DPH za část pozemku p.č. 2 v obci Česká Skalice a v 
katastrálním území Zlíč. Náklady spojené s převodem pozemku a s vkladem kupní smlouvy 
do katastru nemovitostí hradí žadatel. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 15.06.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 17 pro, 0 proti, 2 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/255/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  záměr odprodeje pozemku p.č. 284/2 – 
zahrada o výměře 172 m2 v obci a v katastrálním území Česká Skalice pro žadatele  [osobní 
údaj odstraněn]  za cenu 600 Kč/m2. Náklady spojené s převodem pozemku a s vkladem 
kupní smlouvy do katastru nemovitostí hradí žadatel. Odprodej je osvobozen od platby DPH. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 15.06.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 18 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 3 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/256/04/2020 



Zastupitelstvo města projednalo a  z a m í t á  odprodej části pozemku p.č. 141/1 ovocný sad 
o výměře cca 2.826 m2 v obci Česká Skalice a v katastrálním území Malá Skalice pro 
žadatele  [osobní údaj odstraněn] . 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 08.05.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 2 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 3 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/257/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  odprodej pozemků p.č. 1094/7 o výměře 
667 m2, pozemku p.č. 1094/8 o výměře 710 m2 a pozemku p.č. 1094/9 o výměře 704 m2 vše 
orná půda, vše v obci a v katastrálním území Česká Skalice pro výstavbu rodinných domů; 
formou obálkové metody za minimální vyvolávací cenu 1100 Kč/m2 včetně DPH 
s podmínkou, že kupující zahájí výstavbu v souladu s územním plánem a stavebním 
povolením nejpozději do 3 let od podpisu kupní smlouvy. Při porušení této povinnosti bude 
mít město právo od této smlouvy odstoupit. Dále se v kupní smlouvě kupující zaváže 
dokončit předmětnou stavbu nejpozději do 7 let od podpisu kupní smlouvy. Při porušení této 
povinnosti bude kupující povinen zaplatit městu smluvní pokutu ve výši 100.000,00 Kč za 
každý započatý rok prodlení. Náklady spojené s převodem pozemku a s vkladem kupní 
smlouvy do katastru nemovitostí hradí žadatel. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.09.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 18 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 3 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/258/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  odprodej pozemku p.č. 94/1 orná půda o 
výměře 551 m2 v obci Česká Skalice a v katastrálním území Spyta za cenu 300 Kč/m2 a 
náklady spojené s odprodejem. Odprodej nepodléhá platbě daně z přidané hodnoty. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.06.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 18 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 3 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/259/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření kupní smlouvy na odprodej 
pozemku p.č. 94/1 orná půda o výměře 551 m2 v obci Česká Skalice a v katastrálním území 
Spyta za celkovou cenu 165.300 Kč a náklady spojené s odprodejem, mezi městem Česká 
Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a  [osobní 
údaj odstraněn] . Odprodej nepodléhá platbě daně z přidané hodnoty. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.06.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 18 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 3 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/260/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  z a m í t á  záměr odprodeje pozemků p.č. 1492 o výměře 
315 m2 a p.č. 1493 o výměře 9 m2 o celkové výměře 324 m2 (trvalý travní porost) vše v obci 
a v katastrálním území Velká Jesenice pro žadatele  [osobní údaj odstraněn] . 
Zodpovídá: Ing. Jana Horáková Termín: 08.05.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 4 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/261/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  odprodej pozemku p.č. 898/2 o výměře 13 
m2, který je oddělený z pozemků p.č. 898 a p.č. 907/1 vše v obci a v katastrálním území 
Česká Skalice za cenu 726 Kč/m2 včetně DPH a náklady spojené s odprodejem. Odprodej 
podléhá platbě daně z přidané hodnoty." 
Zodpovídá: Ing. Jana Horáková Termín: 30.06.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 4 

nepřítomno 

 
 
 
 



Usnesení č. ZM/8/262/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření kupní smlouvy na odprodej 
pozemku p.č. 898/2 o výměře 13 m2, který je oddělený z pozemků p.č. 898 a p.č. 907/1 vše 
v obci a v katastrálním území Česká Skalice za celkovou cenu 9.438 Kč včetně DPH a 
náklady spojené s odprodejem, mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída 
T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a  [osobní údaj odstraněn] . Odprodej podléhá 
platbě daně z přidané hodnoty." 
Zodpovídá: Ing. Jana Horáková Termín: 30.06.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 4 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/263/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  záměr koupě pozemku p.č. 122 trvalý 
travní porost o výměře 648 m2 v obci Česká Skalice a v katastrálním území Malá Skalice za 
cenu 84.240 Kč od vlastníka Římskokatolické farnosti Česká Skalice, IČ: 46524088, se 
sídlem Havlíčkova 1, 552 03 Česká Skalice. Náklady spojené s převodem a vkladem do 
katastru nemovitostí hradí město Česká Skalice. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 15.06.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 2 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 4 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/264/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  bezúplatný převod (přijetí daru) pozemku 
p. č. 405/40 (ostatní plocha - silnice, o výměře 3 m²), který byl oddělen z původního pozemku 
p. č. 405/24 (ostatní plocha - silnice, o původní výměře 17 m²) geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemků č.555-345/2019, ze dne 17.02.2020 (není dosud zapsán v katastru 
nemovitostí) v k. ú. Malá Skalice a obci Česká Skalice, okr. Náchod; z majetku 
Královéhradeckého kraje do vlastnictví města Česká Skalice. Pozemek se nachází pod 
stavbou nástupního ostrůvku v majetku města Česká Skalice, na který obec čerpala dotaci 
ze  Státního fondu dopravní infrastruktury a z důvodu podmínek dotace je nezbytné doložení 
vlastnických práv k pozemkům do 30.06.2020. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.06.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/265/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s o u h l a s í  s uzavřením smlouvy s formulací zákazu 
zcizení: „Dárce si vyhrazuje k tíži obdarovaného zákaz zcizení převáděných nemovitých 
věcí, které se zřizuje bezúplatně mezi stranami na dobu 10 let ode dne právních účinků 
vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. Po tuto dobu nepřevede vlastnické právo 
k daru třetí osobě a o dar bude řádně pečovat, užívat jej výhradně jako pozemek pod 
nástupním ostrůvkem, v souladu s veřejným zájmem, tj. zejména jej nebude využívat ke 
komerčním či jiným výdělečným účelům a ani jej k takovým účelům neposkytne. Obdarovaný 
může předmět daru zcizit pouze po předchozím písemném souhlasu dárce". 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.06.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/266/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření Smlouvy o ručení reg. č. 
10000750806 mezi Komerční bankou, a.s., IČ: 45317054, se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, 
114 07 Praha 1 a městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 
552 03 Česká Skalice a to za účelem zajištění Smlouvy o revolvingovém úvěru číslo 
99024523907 na částku 11.000.000 Kč pro Dobrovolný svazek obcí Kladská stezka, IČ: 
04708733, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 15.05.2020 
Zajistí: Ing. Jiří Fišer Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

 
 



Usnesení č. ZM/8/267/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  j m e n u j e  členem Kontrolní komise DSO Kladská 
stezka, IČ: 04708733, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice, Ing. Jiřího 
Fišera - vedoucího finančního odboru, na období 2020-2023. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 08.05.2020 
Zajistí: Bc. Gabriela Jiránková Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/268/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření Dohody o spolupráci na 
mikroprojektu realizovaného z Fondu mikroprojektů v Euroregionu Glacensis v rámci 
Programu Interreg V-A Česká republika - Polsko s názvem "Inspirace pro malé i velké" mezi 
městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká 
Skalice a Gminou Miejskou Kłodzko, IČ: 890717912, se sídlem pl. B. Chrobrego 1, 57-300 
Kłodzko, Polsko. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 31.05.2020 
Zajistí: Ing. Monika Kopecká Hlasováno: 15 pro, 1 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/269/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření Dohody o spolupráci na 
mikroprojektu realizovaného z Fondu mikroprojektů v Euroregionu Glacensis v rámci 
Programu Interreg V-A Česká republika - Polsko s názvem "My turisti - vy turisti" mezi 
městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká 
Skalice a Gminou Miejskou Kłodzko, IČ: 890717912, se sídlem pl. B. Chrobrego 1, 57-300 
Kłodzko, Polsko. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 31.05.2020 
Zajistí: Ing. Monika Kopecká Hlasováno: 15 pro, 1 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/270/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  Plán rozvoje sportu Česká Skalice 2018-
2023, viz příloha č. 4. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 08.05.2020 
Zajistí: Bc. Gabriela Jiránková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/271/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  j m e n u j e  garantem za sport Ing. Jiřího Hrabíka dle 
Plánu rozvoje sportu Česká Skalice 2018-2023.  
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 08.05.2020 
Zajistí: Bc. Gabriela Jiránková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/272/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  b e r e   n a   v ě d o m í  informaci o plnění Akčního plánu 
2019. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/273/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  b e r e   n a   v ě d o m í  zápisy z jednání Kontrolního 
výboru ze dne 8.1.2020 a 17.2.2020. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

 
 
 
 
 
 



Usnesení č. ZM/8/274/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  p o v ě ř u j e  Kontrolní výbor k provedení kontroly 
odboru technických služeb se zaměřením na plánování a organizaci letní a zimní údržby 
města Česká Skalice. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 08.05.2020 
Zajistí: Bc. Gabriela Jiránková Hlasováno: 15 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/8/275/04/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  b e r e   n a   v ě d o m í  zápis č. 4-2019 ze schůze 
Osadního výboru Zlíč konané dne 3.12.2019. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

 
 
Neschválené návrhy usnesení 
 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  návrh firmy AGRO CS a.s., IČ: 64829413, 

se sídlem Říkov 265, 552 03 Česká Skalice, na pořízení územního plánu města Česká 

Skalice nebo jeho změny, která spočívá ve změně způsobu využití části pozemku p.č. 

1524/1 v obci a v katastrálním území Česká Skalice z plochy lesní do plochy dopravní 

infrastruktury – silniční místní, za podmínek zpracování a předložení návrhu náhradní 

výsadby odpovídající rozsahem a kvalitou kapacitě stávajícího porostu a následnou péči do 

doby dosažení stability lesního porostu. Změna bude pořizována zkráceným způsobem. 

Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 08.05.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 9 pro, 5 proti, 5 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 

2 nepřítomno 

 

Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  Smlouvu o úhradě nákladů spojených 

s pořízením změny č. 1 územního plánu města Česká Skalice mezi městem Česká Skalice, 

IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a firmou AGRO CS 

a.s., IČ: 64829413, se sídlem Říkov 265, 552 03 Česká Skalice. 

Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 9 pro, 5 proti, 5 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 

2 nepřítomno 

 

Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  záměr budoucího odprodeje části 

pozemku p.č. 1524/1 - lesní pozemek o výměře cca 6.284 m2 v obci a v katastrálním území 

Česká Skalice za cenu 1.000 Kč/m2 bez DPH, pro žadatele firmu AGRO CS a.s., IČ: 

64829413, se sídlem Říkov 265, 552 03 Česká Skalice. Náklady spojené s převodem a 

vkladem do katastru nemovitostí hradí žadatel. Daň z přidané hodnoty se bude řídit 

charakterem pozemku v době odprodeje. 

Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 08.05.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 9 pro, 5 proti, 5 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 

2 nepřítomno 

 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  přiřadit k obsahu změny č. 1 územního 

plánu města Česká Skalice změnu způsobu využití části pozemku p.č. 1524/1 v obci a 

v katastrálním území Česká Skalice z plochy lesní do plochy dopravní infrastruktury – silniční 

místní. 

Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 9 pro, 5 proti, 5 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 

2 nepřítomno 



 
 
Zastupitelstvo města projednalo a  r e v o k u j e  usnesení č. ZM/5/126/06/2019 ze dne 
17.06.2019. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 7 pro, 1 proti, 10 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 

3 nepřítomno 

 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  záměr odprodeje pozemků p.č. 1475/3 
orná půda o výměře 2.165 m2 a p.č. 1475/4 - orná půda o výměře 2.097 m2, o celkové 
výměře 4.262 m2 vše v obci a v katastrálním území Česká Skalice pro žadatele Hotel Bára, 
s.r.o., IČ: 27521281, se sídlem Bezručova 607, 552 03 Česká Skalice - podíl 1/2, žadatele 
TEKRA GROUP a.s., IČ: 28809912, se sídlem Bohuslava Martinů 1038/20, 500 02 Hradec 
Králové - podíl 1/4 a žadatele LEVELLER a.s., IČ: 28816650, se sídlem Bohuslava Martinů 
1038/20, 500 02 Hradec Králové - podíl 1/4,  vždy za cenu 726 Kč/m2 včetně DPH. Náklady 
spojené s převodem a vkladem do katastru nemovitostí hradí žadatelé. Odprodej podléhá 
platbě daně z přidané hodnoty. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 08.05.2020 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 7 pro, 1 proti, 10 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 

3 nepřítomno 

 
 
 
 
                       Ing. Zuzana Jungwirthová                                 Bc. Gabriela Jiránková 
                               starostka města                                           místostarostka města 
  
 
 
 
 
 
 
                    
                                                                                   
                                                          
 


